Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: MAGAZIIN OPRUIMING - LAAKDAL

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Magazijn opruiming - Laakdal

2024163

2024-05-04 09:30

2024-05-23 20:43

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2024-05-30 10:00

Kanaalweg 8
2430
Laakdal
Belgié

Nota's

2024163-001
2024163-001A
2024163-002
2024163-002A
2024163-003
2024163-004
2024163-005
2024163-006
2024163-007
2024163-008
2024163-009
2024163-010
2024163-011
2024163-012
2024163-013
2024163-014
2024163-015
2024163-016
2024163-017
2024163-018
2024163-019
2024163-020
2024163-021
2024163-022
2024163-023
2024163-024
2024163-025
2024163-026

Loungeset compleet

Friteuse Perfecta

Biertoog met koeling

Kassa module/unit

Veegmachine Kranzle Colly 800

Inox werktafel 240x270x95

Elektrische fiets NORTA met lader
Hangparasol ecru

Diepvries Angel Po 70x205x80

* 4m2 laminaat met ondervloer

Gebak presentatie frigo 70x65x183
Gebak presentatie frigo 70x65x183 SCAIOLA
Pallet bak 160x120x100

Inox kommen ijsemmers @40 - H20
Inox kommen ijsemmers @40 - H20
Pallet tegels

Pallet tegels

Compressor - zonder verdere gegevens
Verdampers 2x

Compressor - zonder verdere gegevens
Compressor - zonder verdere gegevens
Compressor - zonder verdere gegevens
Compressor - zonder verdere gegevens
Compressor - zonder verdere gegevens
Compressor - zonder verdere gegevens
Compressor - zonder verdere gegevens
Fornuis met bkplaat

Houten kastje + 90x83x82



Kavelnr.

Omeschrijving

2024163-027
2024163-028
2024163-029
2024163-030
2024163-031
2024163-032
2024163-033
2024163-034
2024163-035
2024163-036
2024163-037
2024163-038
2024163-039
2024163-040
2024163-041
2024163-042
2024163-043
2024163-044
2024163-045
2024163-046
2024163-047
2024163-048
2024163-049
2024163-050
2024163-051
2024163-052
2024163-053
2024163-054
2024163-055
2024163-056
2024163-057
2024163-058
2024163-059
2024163-060
2024163-061
2024163-062
2024163-063
2024163-064
2024163-065
2024163-066
2024163-067
2024163-068

Houten kastje + 90x83x82
koelrek op wielen - £ 260x60x65
koelrek op wielen - + 180x60x62
Partij tegels 30x30

Hek2 delig 148x142

2x bloembakken

Aluminium rek 220x42x60

Hek tuin schotten + 14 stuks met palen - 180x180

isolatie platen 110x250

Decoratie wanden

Aluminium rek 230x55 met 2 leggers
Inox rek 160x60

Lift TE-074

Plastiek bak afm 100x120x80
Houten hekjes - hoogte 120cm
Elektrische fiets met lader - merk SPARTA
Partij blokken voor hekken
Ventilator & 80 H97

Signalisatie borden

Signalisatie borden

Palm in bak 165x105x40,75

Palm in bak 165x105x40,75
Planten bak & 0,98x0,36

Planten bak @ 0,98x0,36

Planten bak @ 0,98x0,36

2 bakken met afm * 120x100x75
Flex frame

Flex frame

Norrsken verlichting

Koffiezet

Tafel @ 118

Partij stoelen

Boormachine

Waterdarm & 0,08 en 0,04

Tafel afm 200x100x73

2 pits kookplaat electro

Rekje afm 90x40x90

standaard beeldschermhouder lengte + 2,60
beamer scherm - lengte 2m

Partij spiegels + 100x70 + 4 stuks
2 bistro stoeltjes

Afwas manden afm + 49x49



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2024163-069
2024163-070
2024163-071
2024163-072
2024163-073
2024163-074
2024163-075
2024163-076
2024163-077
2024163-078
2024163-079
2024163-080
2024163-081
2024163-082
2024163-083
2024163-084
2024163-085
2024163-086
2024163-087
2024163-088
2024163-089
2024163-090
2024163-091
2024163-092
2024163-093
2024163-094
2024163-095
2024163-096
2024163-097
2024163-098
2024163-099
2024163-100
2024163-101
2024163-102
2024163-103
2024163-104
2024163-105
2024163-106
2024163-107
2024163-108
2024163-109
2024163-110

1x warmhoudlamp

2x warmhoudlamp

4x drempels

Partij deco

kinderen Eetstoel

partj Verpakkingsmateriaal
partj Verpakkingsmateriaal
glazen draaischijf voor Tafel @0,90
Wensballonen 10x10stuks
Partij divers

2 rollen met verpakkings draad
5 vuilbakken

Partij divers

Tafel J Line afm 173x60xHO0,85
heidematten afm * breed 2,00
3 afrastering palen
Wensballonen 10x10stuks
Glazen draaiplateau @ 0,79
Glazen draaiplateau @ 0,79
Glazen draaiplateau @ 0,79
Glazen draaiplateau @ 0,79
Wensballonen 10x10stuks
Wensballonen 10x10stuks
Tafel J Line afm 173x60xH0,85
Tafel J Line afm 173x60xH0,85
Tafel J Line afm 173x60xHO0,85
Tafel J Line afm 173x60xHO0,85
Tafel J Line afm 173x60xHO0,85
Tafel J Line afm 173x60xH0,85
Tafel J Line afm 173x60xH0,85
2 rollen doek

Kickboks poster + 3,40x1,66
Kickboks poster + 3,40x1,66
Kickboks poster + 3,40x1,66
Kickboks poster + 3,40x1,66
Kickboks poster * 3,40x1,66
Kickboks poster + 3,40x1,66
Kickboks poster + 3,40x1,66
Kickboks poster + 3,40x1,66
Frigo 60x60x205

Flight case 52x1,25x0,43
Flight case 168x28x0,32



Kavelnr.

Omeschrijving Nota's

2024163-111
2024163-112
2024163-113
2024163-114
2024163-115
2024163-116
2024163-117
2024163-118
2024163-119
2024163-120
2024163-121
2024163-122
2024163-123
2024163-124
2024163-125
2024163-126
2024163-127
2024163-128
2024163-129
2024163-130
2024163-131
2024163-132
2024163-133
2024163-134
2024163-135
2024163-136
2024163-137
2024163-138
2024163-139
2024163-140
2024163-141
2024163-142
2024163-143
2024163-144
2024163-145
2024163-146
2024163-147
2024163-148
2024163-149
2024163-150
2024163-152
2024163-153

Flight case 168x48x0,58
Flight case 153x0,52x85
Podium delen

Statieven

serveer tafeltje

Rekje

Steengrill

Au bain Marie voor chocolade
sushi bootjes

Cocos schalen

partij inox kommen diverse maten en modllen
presentatie tabletten
Partij pannen

Partij houders

Partij pannen
Weegschaal

parspots kleuren filters
Diversen
boomstammetjes zitbankje
Partij diversen
Plexiglas rond
Plexiglas rechthoekig
messenslijper

diversen Plant & deco
Stage fire machine
Stage fire machine
Stage fire machine
Stage fire machine
Oprij platen

Bouw stroomverdeler
Flightcase 35x54x69
warmtestraler

2x palm

2x palm

buxes Bollen plastiek
bak opwielen

Luster

Plexiglas + 153x180 - 3 stuks
2x kunst planten

2x Palmboom

bok

lantaarnpaal



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2024163-154
2024163-155
2024163-156
2024163-170
2024163-171
2024163-172
2024163-173
2024163-174
2024163-176
2024163-177
2024163-178

bak met inhoud

Tv kastje

Salon tafel

Flight case 103x72x30

3x bananen bomen

3x Palmboom 4.70m hoog
Palmboom 4.70m hoog
Palmboom 4.70m hoog
2x Palm boom 3.50 hoog
Palmboom 4.70m hoog

aluminium buitenverlichting



